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تشدید تنش در روابط دیپلماتیك كرملین-كاخ سفید/ فهرست سیاه روسیه دربرگیرنده
اسامی 11 مقام آمریكایی است

'سرگئی ریابكوف' معاون وزیر خارجه روسیه اعلام كرد كه در فهرست سیاه تهیه شده از سوی كشورش در پاسخ به اقدام

مشابه آمریكایی ها ، اسم 11 مقام آمریكایی گنجانده شده است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

&39#;سرگئی ریابكوف&#39; معاون وزیر خارجه روسیه اعلام كرد كه در فهرست سیاه تهیه شده از سوی كشورش در پاسخ به اقدام مشابه آمریكایی ها ، اسم 11 مقام آمریكایی گنجانده شده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از وزارت امور خارجه روسیه ، وزارت خارجه آمریكا ژوئن امسال اعلام كرد فهرست سیاه ممنوعیت صدور روادید به 60 تن از مقام های روسی متهم به دخالت در مرگ

ماگنیتسكی، وكیل روس شركت سرمایه گذاری انگلیسی &#39;هرمیتاژ&#39; را تهیه كرده است كه این اقدام بلافاصله با واكنش تند مسكو مواجه شد و مقام های روس اعلام كردند كه دست به

عمل متقابل خواهند زد.

ریابكوف روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب كه در فهرست سیاه روس ها نیز همانند مشابه آمریكایی آن ، اسم 11 مقام آمریكایی گنجانده شده است، گفت: این فهرست در مرحله

اجرایی شدن است.

معاون وزیر امور خارجه روسیه از اعلام اسامی مقام های آمریكایی مشمول تحریم های &#39;فهرست سیاه روسی&#39; خودداری كرد و اظهار داشت: این افراد به انجام اعمال خلاف قانون و نقض

حقوق شهروندی در زندان آمریكایی بدنام &#39; گوانتانامو&#39; متهم هستند.

&39#;سرگئی لاوروف&#39; وزیر امور خارجه روسیه نیز هفته گذشته اعلام كرد كه فهرست سیاه تایید شده از طرف مسكو شامل اسامی تعدادی از مقام های آمریكایی نامطلوب برای سفر به روسیه،

متناسب با فهرست مشابه آمریكایی نبوده و طولانی تر از آن است.

&39#;سرگئی ماگنیتسكی&#39; وكیل روس شركت انگلیسی سرمایه گذاری &#39;هرمیتاژ&#39; در روسیه 16 نوامبر 2009 در زندان &#39;ماتروسكایا تیشینا&#39; در مسكو درگذشت و وزارت

امور خارجه آمریكا، سفر حدود 60 تن از مقام های روس به خاك این كشور را به اتهام دخالت در مرگ این وكیل منع كرد.
بر اساس فهرست سیاه تهیه شده از سوی آمریكایی ها و روس ها ، مقام های مشمول این فهرست به عنوان عناصر نامطلوب برای ورود به خاك هر یك از طرفین شناخته شده و با محرومیت های

همچون صدور روادید و مسدود شدن حساب های بانكی شان مواجه می شوند.
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